
 

 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma projekta Nr. 8.1.3.0/16/I/016 

īstenošanas progress 

27.12.2021. 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums turpina projekta “Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt 

modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros”, projekts Nr. 

8.1.3.0/16/I/016, īstenošanu. 

 

Tehnoloģiju centra ēkas pārbūve: 

 

Ar Ministru kabineta 15.06.2021. rīkojumu Nr.417 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” piešķirtais valsts 

budžeta finansējums augstas gatavības projekta īstenošanai - Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikuma tehnoloģiju centra (Kalpaka ielā 1, Kuldīgā) būvniecībai 633 181,00 

EUR apmērā iekļauts projekta neattiecināmajās izmaksās. No piešķirtā valsts budžeta 

finansējuma plānots segt daļu no būvdarbu izmaksām, kā arī nepieciešamības gadījumā 

segt ēkas pārbūves izmaiņu būvprojekta ekspertīzes izmaksas. 

Personu apvienība “INB&RAJ”  turpina tehnoloģiju centra ēkas pārbūves būvdarbus. 

Līdz šim no būvdarbu daļām, kas tiek finansētas no projekta attiecināmajām izmaksām 

un neattiecināmajām izmaksām (valsts budžeta finansējuma), veikta pirmā un otrā stāva 

ķieģeļu mūra sienu demontāža un ailu izkalšana, grīdas konstrukcijas demontāža, kāpņu 

konstrukcijas demontāža, kolonnu demontāža, ieskaitot būvgružu savākšanu un 

utilizāciju, esošo pamatu padziļināšanas pa asi “C” būvdarbi, frontonu pagaidu 

pastiprinājumu izbūve u.c. darbi.  

Būvdarbu gaitā atrokot pamatus asīs D/2-7 tika konstatēts, ka pamati līdz augstuma 

atzīmei ~ -1,40 m sastāv no laukakmeņiem, kuri nav samūrēti ar  mūrjavu, bet ir akmens 

krāvums, kā rezultātā nav iespējams zem pamatiem izrakt betonēšanas joslas vietu, jo 

pastāv iespēja, ka pamatu akmens krāvums iebruks izraktajā veidnī, kā rezultātā akmens 

krāvums var izjukt. Līdz ar to bija nepieciešams izstrādāt risinājumu pamatu 

pastiprināšanai. 

SIA “Gints un kolēģi” būvprojekta “Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma 

tehnoloģiju centra pārbūve Kalpaka ielā 1, Kuldīgā” būvkonstrukciju sadaļā izstrādāja 

izmaiņu risinājumu “Esošo pamatu padziļināšana pa asi “C””, SIA “Firma L4” veica 

izmaiņu risinājuma ekspertīzi un sagatavoja pozitīvu ekspertīzes atzinumu. Izmaiņu 

risinājums ir saskaņots Kuldīgas novada pašvaldības būvvaldē. 



2021.gada 16.novembrī noslēgta Vienošanās Nr.2 pie 2021.gada 26.maijā noslēgtā 

Būvdarbu līguma Nr.1-52-7/3. Ņemot vērā, ka būvdarbu laikā radās nepieciešamība 

izstrādāt  papildus  avārijas pastiprinājuma konstrukcijas risinājumu, kā arī veikt tā 

izbūvi, ar Vienošanās Nr.2 noslēgšanu būvdarbu izpildes termiņš pagarināts par 28 darba 

dienām - līdz 2023.gada 6.februārim. 

 

 

 

 

 

 

Dienesta viesnīcas ēkas pārbūves darbi:  

Ar Ministru kabineta 07.07.2021. rīkojumu Nr.498 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” piešķirtais valsts 

budžeta finansējums augstas gatavības projekta īstenošanai - Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikuma dienesta viesnīcas (Pilsētas laukumā 6, Kuldīgā) atjaunošanai un 

siltināšanai 285 680,00 EUR apmērā iekļauts projekta neattiecināmajās izmaksās. No 

piešķirtā valsts budžeta finansējuma plānots segt daļu no būvdarbu izmaksām, daļu no 

būvuzraudzības izmaksām, kā arī nepieciešamības gadījumā segt ēkas pārbūves izmaiņu 

būvprojekta ekspertīzes izmaksas. Pārējais finansējums tiek nodrošināts no projekta 



''Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu īstenošana Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikuma dienesta viesnīcas ēkā Pilsētas laukumā 6, Kuldīgā” 

(Nr.4.2.1.2/19/I008) attiecināmajām izmaksām. 

Dienesta viesnīcas ēkas pārbūves būvdarbus, kas saistīti ar ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšanu, nodrošina SIA “AMATNIEKS”. Līdz šim no būvdarbu daļas, kas tiek 

finansētas no projekta neattiecināmajām izmaksām (valsts budžeta finansējuma) veikti  

elektroinstalācijas izbūves darbi, gaismekļu nomaiņa, būvkonstrukciju pastiprināšanas 

darbi, durvju ailu pārsedžu pārbūve kāpņu telpā, sienas stūra pastiprināšana, iekšējo tīklu 

UATS instalācijas izbūve, betona pārseguma paneļu remonta darbi, cokolstāva griestu 

remonta darbi, inženierkomunikāciju pārbūves darbi pagrabstāvā u.c. darbi. 

 

Autoruzraudzības darbus veic SIA “BM-projekts”, savukārt būvdarbu būvuzraudzību 

nodrošina SIA ”BaltLine Globe”. 

SIA “BM-projekts” autoruzraudzības kārtībā izstrādājis izmaiņas būvprojekta 

būvkonstrukciju sadaļā (risinājumi kāpņu laidumu pārbūvei, bojāto pārseguma paneļu 

atrašanās vietas shēmas izmaiņas u.c.) un SIA “Fortum” nodrošinājis  dienesta viesnīcas 

ēkas pārbūves izmaiņu būvprojekta ekspertīzi, kas finansēta no projekta 

neattiecināmajām izmaksām. 

 

 



Mācību aprīkojuma iegāde izglītības programmu īstenošanai: 

Izglītības programmas “Pārtikas produktu ražošanas tehniķis” modernizācijai tiek 

nodrošināti pasākumi: 

1. Atklātā konkursa “Ēdienu pagatavošanas, svēršanas un uzglabāšanas iekārtu, 

aprīkojuma piegāde Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma vajadzībām” (id. 

Nr. VIAA 2021/04 ERAF KTTT) rezultātā: 

- Par iepirkuma priekšmeta 2.daļu 18.07.2021. ar SIA “Grandus” noslēgtā piegādes 

līguma ietvaros veikta preču piegāde un līgums izpildīts; 

- Par iepirkuma priekšmeta 3.daļu 18.07.2021. ar SIA “Grandus” noslēgtā piegādes 

līguma ietvaros veikta preču piegāde un līgums izpildīts. 

2. 08.10.2021. izsludināts atklāts konkurss “Veidņu, formu un citu virtuves iekārtu un 

piederumu piegāde Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma vajadzībām” (id 

Nr. VIAA 2021/47 ERAF KTTT). Iepirkums pārtraukts, jo 2 pretendentu tehniskie 

piedāvājumi neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām, 1 pretendenta finanšu 

piedāvājums pārsniedz pasūtītājam pieejamos projekta finanšu līdzekļus.  

 

 

https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Kuld%C4%ABgas%20tehnolo%C4%A3iju%20un%20t%C5%ABrisma%20tehnikums/pc/VIAA%202021%7B%7C%7D04%20ERAF%20KTTT/adv/1/

